
*0§S GORDIC

V Praze dne 27.3.2023

Oznámení o navýšení cen

GORDIC spol. s r. o., se sídlem Jihlava, Erbenova 2108/4, 586 01, IČO: 47903783, zastoupená Ing. Jaromírem 

Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem (dále jen „společnost GORDIC"),

oznamuje

Městské části Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha - Krč, IČO: 00063584, DIČ: CZ00063584 

(dále jen „objednatel"),

navýšení cen pro rok 2.023, uplatňovaných společností GORDIC vůči objednateli na základě „Smlouvy o zajištění 

podpory provozu počítačového systému GINIS MC04" s identifikací PID GPRAP001I53I, která byla mezi stranami 

uzavřena dne 1. 2. 2017 (dále jen „Smlouva").

Navýšení cen je provedeno o hodnotu meziroční inflace spotřebitelských cen (míra inflace vyjádřená 

průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen posledního kalendářního roku proti průměru roku 

předchozího), kterou pro rok 2022 stanovil Český statistický úřad ve výši 15,1 %.

Navýšení cen je provedeno v souladu s ustanovením čl. 7, odst. 3 Smlouvy a jeho podrobná specifikace je 

uvedena v příloze č. 1 tohoto oznámení. Nově stanovené ceny služeb pro rok 2023 jsou zaokrouhleny na celé 

stokoruny směrem dolů.

Navýšení cen je účinné dnem doručení tohoto písemného oznámení.

S pozdravem,

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Clsl° doDOr 
č.4 PRAHA 4

0.C
D AX a 3 0 0 0 0

Došlo

! Přílohy:
7ÉĚ&. Městská část Praha 4 

Antala Staška 2059/80b 

140 00 Praha-Krč

  
 Ing. Jaromír Řezáč 

jednatel a generální ředitel 

GORDIC spol. s r.o.

GPRAX0000000



GORDiC

PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE NAVÝŠENÍ

SPECIFIKACE NAVÝŠENÍ:

Míra inflace za rok 2022 je 15,1 %.

název
položky cena v roce 2022 cena pro rok 2023

SLA1 - poskytováníSW maintenance
služba 137 200,00 Kč 157 900,00 Kč

SLA 3 - podpora při poskytování Update, Upgrade, Patche
služba za rok 234 000,00 Kč 269 300,00 Kč

SLA 4 - poskytování ostatních služeb
Konzultant ~ asistence, konzultace, konfigurace 1800,00 Kč 2 000,00 Kč
Konzultant - uzávěrky 2 000,00 Kč 2 300,00 Kč
Metodik - poskytovánímetodické podpory 1900,00 Kč 2 100,00 Kč
Vedoucí projektu -- projektové a řídící práce 2 000,00 Kč 2 300,00 Kč
Systémový architekt - správa databáze,
konfigurace serverová 2 000,00 Kč 2 300,00 Kč
Export/import dat 1800,00 Kč 2 000,00 Kč
Programátor programování 2 000,00 Kč 2 300,00 Kč
Administrativní práce 1000,00 Kč 1100,00 Kč

SLA 5 poskytování služeb na vyžádání v rámci zajištěného
objemu

poskytováníslužby za 1. čtvrtletí b.r. (32h) 51840,00 Kč 59 600,00 Kč
poskytováníslužby za 2. čtvrtletí b.r. (24h) 38 880,00 Kč 44 700,00 Kč
poskytování služby za 3. čtvrtletí b.r. (12h) 19 440,00 Kč 22 300,00 Kč
poskytováníslužby za 4. čtvrtletí b.r. (32h) 51840,00 Kč 59 600,00 Kč

SLA 8 - rozšířená podpora řešení vad
služba za rok 258 000,00 Kč 296 900,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Veškeré ceny uvedené výše jsou považovány za obchodní tajemství společnosti GORDIC ve smyslu § 504 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. V případě jakéhokoliv zveřejnění tohoto dokumentu musí

být tyto ceny anonymizovány.

GORDIC spal. s r.o. ? Erbenova 4, :i8G 01 Jihlava, Česká republika www.gordic.cz ? gordic@gordic.cz • DS: sxk8tap
IČ: 47903783 • DIČ: C247903783 • Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brní, oddíl C, vložka 9313

GORDiC

PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE NAVÝŠENÍ

SPECIFIKACE NAVÝŠENÍ:

Míra inflace za rok 2022 je 15,1 %.

název
položky cena v roce 2022 cena pro rok 2023

SLA1 - poskytování SW maintenance
služba 137 200,00 Kč 157 900,00 Kč

SLA 3 - podpora při poskytování Update, Upgrade, Patche
služba za rok 234 000,00 Kč 269 300,00 Kč

SLA 4 - poskytování ostatních služeb
Konzultant ~ asistence, konzultace, konfigurace 1800,00 Kč 2 000,00 Kč
Konzultant - uzávěrky 2 000,00 Kč 2 300,00 Kč
Metodik - poskytování metodické podpory 1900,00 Kč 2 100,00 Kč
Vedoucí projektu -- projektové a řídící práce 2 000,00 Kč 2 300,00 Kč
Systémový architekt - správa databáze, 
konfigurace serverová 2 000,00 Kč 2 300,00 Kč
Export/import dat 1800,00 Kč 2 000,00 Kč
Programátor programování 2 000,00 Kč 2 300,00 Kč
Administrativní práce 1000,00 Kč 1100,00 Kč

SLA 5 poskytování služeb na vyžádání v rámci zajištěného 
objemu

poskytování služby za 1. čtvrtletí b.r. (32h) 51840,00 Kč 59 600,00 Kč
poskytování služby za 2. čtvrtletí b.r. (24h) 38 880,00 Kč 44 700,00 Kč
poskytování služby za 3. čtvrtletí b.r. (12h) 19 440,00 Kč 22 300,00 Kč
poskytování služby za 4. čtvrtletí b.r. (32h) 51840,00 Kč 59 600,00 Kč

SLA 8 - rozšířená podpora řešení vad
služba za rok 258 000,00 Kč 296 900,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Veškeré ceny uvedené výše jsou považovány za obchodní tajemství společnosti GORDIC ve smyslu § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. V případě jakéhokoliv zveřejnění tohoto dokumentu musí 

být tyto ceny anonymizovány.

GORDIC spal. s r.o. ■ Erbenova 4, :i8G 01 Jihlava, Česká republika www.gordic.cz ■ gordic@gordic.cz • DS: sxk8tap 
IČ: 47903783 • DIČ: C247903783 • Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brní, oddíl C, vložka 9313



0 GORDIC

PLNÁ MOC

GORDIC spol. s r.o., se sídlem Erbenova 2108/4,586 01 Jihlava, IČO: 47903783, zastoupená 
jednatelem panem Ing. Jaromírem Řezáčem, nar.    bytem   

  
dále jen „Zmocnitel11

zmocňuje tímto

   f nar.    bytem:     

dále jen „Zmocněnec"

aby jej zastupoval při podepisování veškerých oznámení o uplatnění inflačních doložek 
vyplývajících ze smluv o zajištění podpory provozu informačního systému GINIS uzavřených 
mezi Zmocnitelem a zákazníky.

Plná moc je udělena na dobu určitou do 31.12.2023.

V Jihlavě, dne 27. 2. 2023

Ing. Jaromír Řezáč
  

Zmocnění přijímám.

V Jihlavě, dne 27. 2. 2023

   

GORDIC spol. s r.o. • Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, Česká republika • wwwgordic.cz • gordic@gordic.cz 
IČ: 47903783 • DIČ: CZ47903783 • Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313




